

Årsredovisning
för
BIGELIUS SKINCARE Aktiebolag
559071-7947

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Karl Bigelius, Styrelseledamot
2023-05-02

Styrelsen och verkställande direktören för BIGELIUS SKINCARE Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Handel med produkter inom manlig hudvård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget upplever ett helt annat intresse nu efter att pandemin avtagit och har på kort tid signat på flera nya länder. Bolaget signade med Douglas i Tyskland och blev valt till "New brand of the month" i juni vilket ledde till att flera andra Douglas länder hörde av sig och vill ta in Bolagets produkter i deras sortiment. Bolaget har under året gått live i Tyskland, Schweiz, Estland, Lettland, Polen och Spanien medan Douglas Italien, Frankrike, Portugal och Ungern uttryckt intresse om samarbete men detta har Bolaget senarelagt till 2023. Vidare Bolaget vi signat avtal med en distributör i Sydkorea och ytterligare en med bas i Singapore som kommer ansvara regionalt i Asien för Singapore, Malaysia, Indonesien och Filippinerna. I USA har Bolagets kanadensiska distributör (som också kommer ansvara för USA) lanserat Bolagets produkter på egen hemsida samt håller på att sälja in varumärket till olika retailers. Under slutet av året utvecklade Bolaget tre nya produkter vilka togs emot väl av marknaden.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|------|
| Nettoomsättning | 2 052 | 1 431 | 2 561 | 187 |
| Resultat efter finansiella poster | -268 | -357 | -205 | -620 |
| Soliditet (%) | 79,8 | 53,1 | 12,7 | 21,0 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Samtliga nya affärer har bidragit positivt till en omsättningsökning som vi förutspår kommer fortsätta under 2023.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Ej registrerat aktiekapital | överkurs- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------|-------------------|-----------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 55 600 | 1 881 000 | 994 400 | -849 617 | -356 563 | 1 724 820 |
| Disposition enligt beslut | | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | | | | |
| av årets årsstämma: | | | | -356 563 | 356 563 | 0 |
| Nyemission | 9 220 | | | | | 9 220 |
| Nyemission | | -881 152 | | | | -881 152 |
| Överkursfond | | | 2 621 780 | | | 2 621 780 |
| Årets resultat | | | | | -267 728 | -267 728 |
| Belopp vid årets utgång | 64 820 | 999 848 | 3 616 180 | -1 206 180 | -267 728 | 3 206 940 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 462 750 (462 750)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| fri överkursfond | 3 616 180 |
| ansamlad förlust | -1 206 180 |
| årets förlust | -267 728 |
| | 2 142 272 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 142 272 |
| | 2 142 272 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 051 934 | 1 431 345 |
| Övriga rörelseintäkter | | 113 596 | 505 072 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 165 530 | 1 936 417 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -362 925 | -327 359 |
| Övriga externa kostnader | | -684 216 | -877 202 |
| Personalkostnader | 2 | -1 368 646 | -1 088 300 |
| Övriga rörelsekostnader | | -17 471 | -119 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 433 258 | -2 292 980 |
| Rörelseresultat | | -267 728 | -356 563 |
| Resultat efter finansiella poster | | -267 728 | -356 563 |
| Resultat före skatt | | -267 728 | -356 563 |
| Årets resultat | | -267 728 | -356 563 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

50 000

50 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

50 000

50 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 172 585

780 202

Förskott till leverantörer

474 840

0

Summa varulager

1 647 425

780 202

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 826 060

859 955

Övriga fordringar

121 237

74 185

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 909

108 888

Summa kortfristiga fordringar

1 951 206

1 043 028

Kassa och bank

Kassa och bank

371 960

1 372 964

Summa kassa och bank

371 960

1 372 964

Summa omsättningstillgångar

3 970 591

3 196 194

SUMMA TILLGÅNGAR

4 020 591

3 246 194

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|----------------------------------|------------------|------------------|
| Aktiekapital | 64 820 | 55 600 |
| Ej registrerat aktiekapital | 999 848 | 1 881 000 |
| Summa bundet eget kapital | 1 064 668 | 1 936 600 |

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Fri överkursfond | 3 616 180 | 994 400 |
| Balanserat resultat | -1 206 180 | -849 617 |
| Årets resultat | -267 728 | -356 563 |
| Summa fritt eget kapital | 2 142 272 | -211 780 |
| Summa eget kapital | 3 206 940 | 1 724 820 |

Långfristiga skulder

| | | |
|-----------------------------------|----------------|------------------|
| Övriga skulder | 500 000 | 1 250 000 |
| Summa långfristiga skulder | 500 000 | 1 250 000 |

Kortfristiga skulder

| | | |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|
| Skatteskulder | 1 869 | 2 977 |
| Övriga skulder | 253 188 | 228 088 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 58 594 | 40 309 |
| Summa kortfristiga skulder | 313 651 | 271 374 |

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 020 591

3 246 194

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Utgående redovisat värde | 50 000 | 50 000 |

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har inlett ett samarbete med en e-com specialist som kommer att driva ett förbättringsarbete av Bolagets e-handel samt också driva annonsering i sociala medier. Sedan samarbetet inleddes har trafiken till Bolagets hemsida ökat markant samtidigt som omsättningen ökat i Bolagets e-handel under samma period.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-04-14

Henrik Bigelius
Henrik Bigelius
Verkställande direktör

Sam Bigelius
Sam Bigelius

Tobias Bigelius
Tobias Bigelius

Ulla Bigelius
Ulla Bigelius